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Den skattskyldiges namn Personnummer

Skuld i utländsk valuta

Återbetalat belopp
i utländsk valuta Valuta * Vinst Förlust
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Du som har återbetalat eller amorterat en skuld i
utländsk valuta kan beräkna vinst och förlust på
denna hjälpblankett.
Inringade siffror - se bifogade upplysningar. 

Värdet av det åter-
betalade beloppet 
vid utlåningstillfället (+)

Värdet av det åter-
betalade beloppet 
vid återbetalningen (-)
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Summera beloppen på rad 1-10 i följande kolumner 

www.skatteverket.se
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Blanketten ska inte lämnas till Skatteverket men bör sparas
eftersom Skatteverket kan begära in en redogörelse för
beräkningen av vinst och förlust.

Skuld i utländsk valuta
Vinst och förlust
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* Valutakoder för de vanligaste valutorna (en mer utförlig lista finns på www.riksbank.se) 

Amerikanska dollar = USD
Brittiska pund = GBP
Danska kroner = DKK
Euro = EUR
Isländska kronur = ISK

Japanska yen = JPY
Lettiska lats = LVL
Litauiska litas = LTL
Norska kroner = NOK
Schweiziska franc = CHF

Summa förlust. För över summan till p.8.1 på Inkomstdeklaration 1.
OBS! Om du har förifyllda ränteutgifter m.m. i det gula fältet vid p.8.1 ska du lägga ihop dessa med summa förlust och 
fylla i totalbeloppet vid p.8.1.

Summa vinst. För över summan till p.7.2 på Inkomstdeklaration 1.
OBS! Om du har förifyllda ränteinkomster, utdelningar m.m. i det gula fältet vid p.7.2 ska du 
lägga ihop dessa med summa vinst och fylla i totalbeloppet vid p.7.2.



Upplysningar 

Allmänt
Om du får en vinst eller förlust vid betalning av en skuld i utländsk valuta som beror på
valutakursförändringar är vinsten skattepliktig och förlusten avdragsgill. Hjälpblanketten
kan användas för att beräkna vinst och förlust. Du ska beräkna vinst eller förlust för det
år då skulden betalas, dvs. när fordringsförhållandet upphör, helt eller delvis. Vid amor-
tering av en skuld beräknar du vinst eller förlust för den del av skulden som amorterats,
dvs. för varje betalning för sig.

Omsättning av lån i samma valuta bör normalt inte utlösa kapitalvinstbeskattning.

Beräkna vinst och förlust
Vinst uppstår när kursen på lånevalutan har sjunkit under lånetiden, och förlust när
kursen i stället har stigit.

     Här anger du det återbetalade/amorterade beloppet i den utländska valutan.

     Som intäkt tar du upp det värde, i svenska kronor, som det återbetalade/amorterade
skuldbeloppet hade vid utlåningstillfället. Exempel: Du har lånat 10 000 USD när valuta-
kursen var 7 kr. Du tar upp 70 000 kr  som "värdet av det återbetalade beloppet vid ut-
låningstillfället".

Om lånet har tagits upp vid flera tillfällen ska genomsnittsmetoden användas för beräk-
ning av värdet vid utlåningstillfället.

     Avdrag medges för värdet, i svenska kronor, som det återbetalade beloppet hade vid 
återbetalningstillfället. Exempel: Du har lånat 10 000 USD som du betalar tillbaka när 
valutakursen är 6 kr. Du tar upp 60 000 kr som "värdet av det återbetalade beloppet vid 
återbetalningen".

     Kapitalvinst förs över till Inkomstdeklaration 1, p.7.2.

     Kapitalförlust förs över till Inkomstdeklaration 1, p.8.1.
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